Carnnra Sr,twrlícipat{e Barreíras - q,A

CNPJ: 16.256.893/000 1 -70

Portaria 080/20í8

o pRESTDENTE oa cÂunRA MUNtctpAL DE vEREADoRES Do ESTADo DA

BAHIA, com base na Lei no 77012007, com suas respectivas alterações, e no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. ío Nomear o Senhor EVANA FERREIRA DA SILVA, para exercer o cargo de

ASSESSOR PARLAMENTAR, Símbolo DA Vll, Do Vereador Antônio Eugenio
Barbosa.

Art. 20 Esta Portaria entrará em vigor a partir da data da sua assinatura.

Gabinete da Presidência, em 01 de Novembro de 2018

IDENTE

Avenida Clériston Andrade, I .353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 361 1-9600 - Fone/Fax: (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebarreiras.ba.gov.br Ouüdoria: 0800-075-8101